SCALETTA “LA NOTTE DELLO SPORT"

18,15

18,24
18,30
18,36
18,44
18,50
18,56
19,02
19,08
19,14
19,20
19,27
19,33
19,39
19,45
19,52
19,58
20,06
20,11

20.53

21,00
21,05
21,11
21,18
21,27
21,34
21,43
21,50
21,57
22,04
22,11
22,15
22,23
22,29
22,38
22,46
22,54
23.00

Senigallia, Foro Annonario — 7 settembre 2012

Eskimo club + PARTENZA CON LE CANOE
DAL CANALE DEL FIUME

Nordic walking

Circolo ippico il Girasole

Badminton

Tiro con l'arco

Adriakos

Atletica Senigallia

Maior basket

Beach tennis

Roosters

Tennis club

Audasyncro

Surfdei

Tennistavolo Spiaggia di velluto

Tennis team

Scherma

Senigallia calcio

Arci volley Vallone

Interruzione prima delle presentazioni serali

Apertura Polisportiva Senigallia ESIBIZIONE BAMBINI

Intervento sindaco Senigallia

Max Red Devil Motocross

Polisportiva Cesanella + ESIBIZIONE
Vigor

Polisportiva Judo + ESIBIZIONE
Pallacanestro Senigallia

Planet Fitness + ESIBIZIONE
Sena Rugby

Taekwondo + ESIBIZIONI
Team Roller

Intervento assessore allo sport

Us Pallavolo

Ludi e Victoria + ESIBIZIONE
Basket 2000

Miciulli calcio

Sailinsenigallia + Club Nautico

Aia arbitri

gran finale con tutti i protagonisti sohlco

3>
D
-
o
n
C
O
—
Q
3
(9]
(o]
o
@
o]
S
N
=
o
s
w
o
i
<
=
N
@
°
=
>
o
o
~+
a5
o

L2¥0S0%g¥10 enLd Jo4 622 JHE / 0gh2SY SEE “199 9002262 L0 Xe) /191 - 6G “euueded eLA - Ue/eL]1eBLUSS 6,009 — dUS "D LJeuejuow o *4 L}}awL)odLb Lp



