

# SCALETTA “LA NOTTE DELLO SPORT”

*Senigallia, Foro Annonario – 7 settembre 2012*

<b>18,15</b>	<i>Eskimo club</i>	<b>+ PARTENZA CON LE CANOE DAL CANALE DEL FIUME</b>
<b>18,24</b>	<i>Nordic walking</i>	
<b>18,30</b>	<i>Circolo ippico il Girasole</i>	
<b>18,36</b>	<i>Badminton</i>	
<b>18,44</b>	<i>Tiro con l'arco</i>	
<b>18,50</b>	<i>Adriakos</i>	
<b>18,56</b>	<i>Atletica Senigallia</i>	
<b>19,02</b>	<i>Maior basket</i>	
<b>19,08</b>	<i>Beach tennis</i>	
<b>19,14</b>	<i>Roosters</i>	
<b>19,20</b>	<i>Tennis club</i>	
<b>19,27</b>	<i>Audasyncro</i>	
<b>19,33</b>	<i>Surfdei</i>	
<b>19,39</b>	<i>Tennistavolo Spiaggia di velluto</i>	
<b>19,45</b>	<i>Tennis team</i>	
<b>19,52</b>	<i>Scherma</i>	
<b>19,58</b>	<i>Senigallia calcio</i>	
<b>20,06</b>	<i>Arci volley Vallone</i>	
<b>20,11</b>	<b>Interruzione prima delle presentazioni serali</b>	
<b>20,53</b>	<i>Apertura Polisportiva Senigallia – ESIBIZIONE BAMBINI</i>	
<b>21,00</b>	<i>Intervento sindaco Senigallia</i>	
<b>21,05</b>	<i>Max Red Devil Motocross</i>	
<b>21,11</b>	<i>Polisportiva Cesanella</i>	<b>+ ESIBIZIONE</b>
<b>21,18</b>	<i>Vigor</i>	
<b>21,27</b>	<i>Polisportiva Judo</i>	<b>+ ESIBIZIONE</b>
<b>21,34</b>	<i>Pallacanestro Senigallia</i>	
<b>21,43</b>	<i>Planet Fitness</i>	<b>+ ESIBIZIONE</b>
<b>21,50</b>	<i>Sena Rugby</i>	
<b>21,57</b>	<i>Taekwondo</i>	<b>+ ESIBIZIONI</b>
<b>22,04</b>	<i>Team Roller</i>	
<b>22,11</b>	<i>Intervento assessore allo sport</i>	
<b>22,15</b>	<i>Us Pallavolo</i>	
<b>22,23</b>	<i>Ludi e Victoria</i>	<b>+ ESIBIZIONE</b>
<b>22,29</b>	<i>Basket 2000</i>	
<b>22,38</b>	<i>Miciulli calcio</i>	
<b>22,46</b>	<i>Sailinsenigallia + Club Nautico</i>	
<b>22,54</b>	<i>Aia arbitri</i>	
<b>23,00</b>	<i>gran finale con tutti i protagonisti sul palco</i>	